
Zarządzenie nr 9 /2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 02 stycznia 2020 r.  

 

w sprawie wskazania pracownika, który zastępuje dyrektora Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w Wyszkowie w czasie jego nieobecności. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. 2019 r. poz. 869) oraz § 4 ust.4 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w Wyszkowie  stanowiącego załącznik do Uchwały nr 63/200/2019 Zarządu 

Powiatu Wyszkowskiego z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Upoważniam Panią Marię Jolantę Gorczyńską zatrudnioną w Powiatowym Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie na stanowisku Głównego Księgowego do zastępowania dyrektora 

w czasie jego nieobecności.  

2. Upoważnienie obejmuje czynności zwykłego zarządu zapewniające bieżące 

funkcjonowanie jednostki, w tym wykonywanie wszystkich czynności zastrzeżonych dla 

Kierownika Zamawiającego na podstawie p.z.p., oraz skutkuje powierzeniem obowiązków 

odpowiedzialności kierownika jednostki określonych w przepisach prawa, w tym ustawie  

o finansach publicznych. 

3. Upoważnienie nie obejmuje spraw kadrowych w zakresie nawiązywania  

i rozwiązywania stosunku pracy oraz zmiany warunków pracy i płacy. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się osobę upoważnioną do zastępowania Dyrektora PCUW do informowania 

przełożonego o planowanej nieobecności w pracy, przypadającej na okres czasowej 

nieobecności w zakładzie pracy Dyrektora PCUW. 

 

§ 3 

W przypadku jednoczesnej nieobecności w zakładzie pracy Dyrektora PCUW oraz Głównego 

Księgowego, obowiązki i odpowiedzialność, o których mowa w §1 powierza się Głównemu  

Specjaliście ds. księgowości – Iwonie Szulęckiej. 

 

§ 4 

Upoważnienie, o którym mowa w §1 nie uprawnia upoważnionego do dalszego delegowania 

powierzonych mu obowiązków i odpowiedzialności. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


